


100 år med bilkunnskap

Konsernsjef Helge Ellingsen

Siden starten i 1921, har selskapet hatt fokus på å levere den riktig bilen og 
den gode kundeopplevelsen. Etter 100år med bilsalg og biltjenester har vi 
skaffet bildrømmen og tryggheten av å eie en «Kvernelandbil» til mange 
fornøyde kunder.

Kverneland Bil er i dag et bilkonsern med over 250 ansatte som alle gjør sitt 
beste for at kunden skal oppleve et trygt møte med oss og en god
kundeservice, om det er ved bilsalg eller en av våre verkstedtjenester. 
De siste 100 årene har bilens bruk endret seg og vi har også endret og 
utviklet oss. Aldri før i vår historie har vi hatt bedre muligheter enn nå til å 
hjelpe deg med å finne den optimale bilen til ditt bruk – enten du er
privatperson eller bedriftskunde.   

Kverneland Bil ønsker å være mer enn bare salg av bil, som din partner er 
vi totalleverandør av biltjenester, vi hjelper deg med service, Eu-kontroll, 
glassreparasjon, dekkhotell og bilpleie blant mange av tjenestene. 
Hos alle våre forhandlere ønsker vi å gi deg vår fulle oppmerksomhet
uansett om du skal kjøpe bil eller kommer i forbindelse med verksted-
tjenester. Samtidig bruker vi vår erfaring og kunnskap som merkeforhandler 
til å veilede deg til gode valg for din bil og situasjon.  

I dag representerer Kverneland Bil merkene Ford, Volvo, Mazda, MG, Fiat, 
Alfa Romeo, Jeep, Jaguar, Land Rover og Polestar. I tillegg har vi Ford og Fiat 
nyttekjøretøy. Våre utsalgsteder er lokalisert i Bergen, Stavanger/Sandnes, 
Bryne, Haugesund og Oslo. Totalt sett vil konsernet levere over 7000 biler i 
2021 og omsette for ca. 2,5 mrd. Dette gjør Kverneland Bil til et av de største 
bilkonsernene i Norge.

Vi gleder oss til 100 nye år i bransjen!



Volvo har alltid være en merkevare for mennesker som bryr seg om verden 
vi lever i og menneskene rundt seg. Volvo satte mål av seg tidlig og
produserer de sikreste bilene i markedet.  Utviklingen av trepunkts
sikkerhetsbelte i 1959 har bidratt til å redde mange liv på veiene.
Fremdeles jobber Volvo med å skape de tryggeste bilene på markedet.  

I tillegg til sikkerhet har Volvo tatt store skritt i retning av bærekraft, dette 
er satt like viktig som sikkerhet. Volvo jobber mot klimanøytralitet, og har 
viktig mål mot 2040 om å redusere karbonavtrykket i hele livssyklusen til 
bilene.  Dette betyr at i årene fremover vil det komme nye og mer klima-
vennligere motor i Volvos program. Allerede i dag kan Volvo levere flere 
rene elektriske modeller i tillegg til ladbare hybrider i alle størrelser. 

Hos Kverneland Bil Volvo jobber vi hver dag for å gi deg som kunde den 
beste kundeopplevelsen. Både igjennom de ansatte hos oss og vår flotte 
kundelounge hvor du kan slappe av mens vi tar vare på din bil. 
Volvo har utviklet PST konseptet Personlig Service Tekniker som gir deg
din egen mekaniker som kjenner deg og din bil, dette sammen med den
personlige oppfølgingen du får av selgere og kundevert i våre lokaler viser 
at vi setter pris på det som Volvo kunde hos oss i Kverneland Bil. 

Volvo



Ford var det første merke Brødrene Kverneland starte å forhandle.  De første 
Fordene kom allerede i 1922 vi har derfor vært en viktig leverandør av Ford 
til våre kunder på Jæren i 100år.  Henry Ford var på tidlig 1900 den som la 
grunnlag for bilens historie og tanken på å kunne produsere pålitelige og 
effektive biler innen persontransport. 

Ford har vært og er som de fleste andre bilprodusenter inne i en rivende 
utvikling og endringen fra de første t-fordene vi leverte til dagens
høyteknologiske og helelektriske Ford Mustang Mach-e.  

Den brede produktportofolien til Ford er også under utvikling og flere og 
flere modeller blir elektrifisert. Ford som stort globalt selskap med en stolt 
arv innen bilproduksjon har sterkt fokus på at du som kunde skal få
førsteklasses produkter både innen kvalitet og miljøvennlighet dette gjøres 
for å møte morgendagens krav. 

Etter 100 år som Ford forhandler har vi i dag 5 utsalgsteder langs vestlands-
kysten fra Bryne i sør til Bergen i nord. Her treffer du våre ansatte som har 
god kunnskap om merket og bidrar til at du som kunde hos oss får den 
veiledningen for et trygt bilkjøp og bilhold. 

Vårt grunnfundament!



Ford er nr 1 på nyttekjøretøy i Europa og kommer med et bredt utvalg av 
løsninger. Kverneland Bil kan også skreddersy tilpasninger til nettopp ditt 
behov. Bilene kjennetegnes av solid kvalitet, lang levetid, forutsigbare 
kostnader og god brukervennlighet. Kverneland Bil leverer disse bilene med 
god produktkunnskap, kundetilpasning og avtalt service nivå.

I Norge er vi nr 1 i det store pick-up segmentet med det brede Ford Ranger 
modell utvalget.

Kverneland Bil leverer nyttekjøretøy til de fleste bransjer, inkludert
håndverkerbiler, distribusjons- og transportbiler, skapbiler med lift,
kranbiler, brøyte- og saltebiler, brann- og redningsbiler, utrykningskjøretøy, 
kjøle- og frysbiler, isbiler, plan- og tippbiler, minibusser, institusjonsbiler, 
taxier, terrengkjøretøy, anleggsbiler, ADR-biler for å nevne noen.

Fremtiden er spennende med rask utvikling av nye drivlinjer og tilkoblede 
biler. Ford har en plan om å være ledende i dette markedet med
kompromissløse løsninger. Første modell ut er nye Ford E-Transit.

Vi hjelper deg å få jobben gjort 



Fiat startet tilbake i 1899 med grunnleggelsen av Fabbrica 
Italiana Automobil i Torino og den første modellen: 3½ HP. 
Siden den gang har våre biler vært en del av historien til Fiat 
og italiensk verdensomspennende mobilitet. Vi er stolte av 
å være det eneste bilmerket som har blitt kåret til «Årets bil» 
hele 9 ganger. Vi tror på våre produkter og vår lidenskap, og 
vi vet at dette vil skape vår fremtid

Nye FIAT 500 
En av verdens mest ikoniske biler, som Hatch back, og
kabriolet kommer nå som elektrisk! Rekkevidde bykjøring 
på denne er opptil 460 km. Kombinert WLTP-rekkevidde er 
opptil 320 km.

De tekniske hovedfunksjonene er som følger:
• Autonomi: opptil 320 km kombinert WLTP-rekkevidde
• Standard hurtiglading: 85 kW.
• Kombinasjon av 2 smarte ladeporter.
• 11 kW vekselstrømlader om bord.
• EV-kjøremodusvelger med 3 moduser.
• Forkondisjonering av kabinen og ladeplanlegging.
• Fullstendig nytt infotainment system med
 tilkoblede tjenester.

 Autonom kjøring på nivå 2

Fiat designer biler for fremtiden,
og bygger biler som designer fremtiden

Mer enn 100 år på fire hjul. 
Alltid på farten.



Vi hjelper deg med å finne den rette vare-
bilen som dekker ditt behov – uansett om du 
skal bruke bilen som privatperson eller som 
næringsdrivende. Både Fiat Doblò og Fiat 
Ducato kan tilpasses til det du trenger den 
til for ulike transportformer. Stykkgods eller 
personer? Kverneland hjelper deg å finne 
rett alternativ. Det finnes også ulike lengder 
og motoralternativer. Også med el-motor for 
et renere miljø.

Kom innom og slå av en bil-prat og
ta en prøvetur også.

VI TILBYR ALT INNEN: 

BILPLEIE
Utvendig vask
Impregnering
Fjerning av reklame
Lakkforsegling                               
Innvendig rens   
Også for buss, lastebil , motorsykkel, 
båter, bobil og fly. 

                       
RUSTBESKYTTELSE OG SANDBLÅSING     
Gratis rust kontroll                            
Sandblåsing
Rustbeskyttelse med Mercasol

BILSKADE LAKK OG KAROSSERI  
ALLE BILMERKER
Taksering
Forsikringsjobber/storskader
Rustsveising
Smart repair/micro painting
Vi kan lakke ALT!  Kjøkken, dører, 
bremsekalippere mm. 

DEKK OG DEKKHOTELL
Bytte av dekk
Dekk omlegg
Salg av dekk og felg
Dekkhotell

Med 42 års erfaring i bransjen, og som størst på bilpleie i landet. 
Vil vi si at vi står for både kvalitet og erfaring.

Vi har 10 avdelinger i Bergen og klargjør biler for de fleste forhandlere. Og forsikringsselskap.
Vi er sertifisert grønn bedrift og medlem i Norsk Antitrust Forening.  

Forhandler av Cartec Bilpleie-produkter.

www.bilpleie.net • Tlf. 55 38 21 50
E-post: firmapost@bilpleie.net

Fiat løser oppgavene



Jaguar Land Rover gjenskaper fremtidens moderne
luksus gjennom design.

Jaguar Land Rover satser på bærekraft, og vil bli en mer 
smidig produsent av verdens mest attraktive luksusbiler og 
tjenester for de mest kresne kundene. Dette er en strategi 
som er utformet for å skape en ny standard innen miljø- og 
samfunnspåvirkning innenfor vår luksusvirksomhet.

Jaguar Land Rover vil gjenskape fremtidens moderne luksus 
gjennom sine to særpregede britiske merker. Med fokus på 
bærekraftig nytolkning av moderne luksus, unike kunde-
opplevelser og ikke minst positiv sosial påvirkning.

Jaguar Land Rover er to ikoniske britiske bilmerker som for 
alvor møter kundenes behov i form av kvalitet, service og 
fokus på bærekraft. Med kunden og kundereisen i fokus skal 
vi alltid levere litt mer enn våre konkurrenter.

Vi i Kverneland Bil Haugesund er stolte over å få representere 
disse to unike og ikoniske bilmerkene. Jaguar Land Rover er 
Premium biler som skiller seg ut fra mengden gjennom sitt 
design og egenskaper. Her skreddersyr vi en bil som passer 
din livsstil og dine behov. Vårt modellutvalg er stort, uansett 
får du firhjulsdrift og sportslige egenskaper uten at dette går 
på bekostning av komforten.

En visjon om moderne luksus gjennom design



www.lakkspesialisten.no

Leverandør til skade og lakk

55 15 41 50 / ordre@lakkspesialisten.no

Komplette løsninger for dine behov

Alle Mazda-modeller har én ting felles: De står for en ideell kombinasjon av 
kompromissløs kjøreglede og ansvarlig forbruk. Det gjelder også for vår nye 
helelektriske modell Mazda MX-30 og modellene Mazda CX-30 og Mazda3 
som innehar vår mildhybrid-teknologi, Mazda M Hybrid. Uansett hvilken 
modell du velger er den designet og bygget for ekte kjøreglede.

Våre innovative ingeniører har lykkes med å utvikle en motor som
forbrenner bensin mer effektivt takket være vår kompresjonstenning
- Spark Controlled Compression Ignition (SPCCI). Den gir høyere effekt, 
men har likevel lavere utslipp og forbruker mindre drivstoff enn en vanlig 
bensinmotor.

Kjøreglede hver dag!



MG flyttet grenser når merkevaren ble etablert hos Morris 
Garages i 1924. Dette ikoniske merket er gjenfødt for en
ny generasjon og er nå tilbake som 100% elektrisk. 
Med europeisk ingeniørkunst kombinert med det siste 
innen elbilteknologi, er MG i ferd med å ta stegene inn i en 
ny epoke. 100% utslippsfritt med full mobilitet.

MG ZS EV tilbyr 100% elektrisk kjøreglede med sin nye SUV, 
og er et smart valg for deg som ønsker en romslig og praktisk 
el-SUV. MG ZS EV kombinerer toppmoderne el-teknologi 
med det siste innenfor design. Utstyrt med et 44,5 kWh, 
vannavkjølt litium-ionbatteri, med rekkevidde på opptil 
263 km** på én enkelt lading på WLTP standard.

MG EHS Plug-in Hybrid har banebrytende og svært effektiv 
drivverksteknologi som gir mulighet til elektrisk kjøring med 

rekkevidde på 52 km og tilhengervekt på opptil 1500 kg. 
Modellen passer til enhver livsstil, velg mellom Comfort eller 
Luxury.  Med 122 HK fra den elektriske motoren + 162 HK fra 
bensinmotoren + 230 NM dreiemoment fra den elektriske 
motoren gjør at MG EHS Plug-in Hybrid kan akselerere fra 
0 - 100 km/t på 6.9 sek.

MG Marvel R Electric er en romslig og stilig el-SUV i C-
segmentet. Modellen er 100% elektrisk og skapt for norske 
bilister som setter pris på design, funksjonalitet og ytelse. 
Innvendig gir MG Marvel R Electric et godt innblikk i 
fremtiden. Den store 19.4-tommers interaktive berørings-
skjerm er bilens primære kontrollpanel. 1.8s, 0-50km/t, 
firehjulstrekk, 200 km/t maks hastighet, opptil 400 km, 
 WLTP-rekkevidde. Lanseres mot slutten av 2021.

Fremtiden er lys og miljøvennlig



Smarte ladeløsninger for 
bedrifter og elbilister på 
jobb, hjemme og på veien.

Finn ut mer på vår hjemmeside 
newmotion.com

Alfa Romeo
Helt fra starten har Alfa Romeo laget biler som har endret 
måten vi kjører og elsker våre biler: unike mesterverk med et 
design og en konstruksjon som fortsatt beundres og
etterlignes. Alfa Romeo Stelvio og Alfa Romeo Giulia 
er  bygget for å møte entusiastens og sjåførens høyeste 
 forventninger om en uslåelig kjøreopplevelse. 

Milano, 24. juni 1910:
ALFA (Anonima Lombarda Fabbrica Automobili) lanserer sin 
første bil, 24 HP, designet av Giuseppe Merosi. Fem år senere 
blir fabrikken overtatt av Nicola Romeo, som endrer navnet 
til Alfa Romeo. Merket blir raskt et ikon. Alfa Romeo setter 
nye standarder for bilindustrien og blir raskt et synonym for 
ekte kjøreglede for millioner av ”Alfaister” og bilentusiaster 
verden over.



 MICHELIN –  
PERFORMANCE MADE TO LAST

®

®

TESTVINNERNYHET

SIKKERHET & MOBILITET
SOM VARER PÅ NORDISKE VINTERVEIER

KJØREPRESISJON 
HELE VEIEN

Sikkerhet fra første 
til siste kilometer(1)

SIKKERHET SOM VARER 
UNDER NORDISKE VINTERFORHOLD

3 år på rad!

MICHELIN
X-iCE  SNOW®

®
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® MICHELIN
X-iCE  SNOW®

®

Pilot sport 4 primacy 4

(1) Slitt tilsvarer maskinell slitasje ned til mønsterdybde indikatorene.
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Et legendarisk ikon. I mer enn 75 år har Jeep® vært symbolet for frihet, 
eventyr, autentisitet og lidenskap. Merkets satsning på kraft og ingeniør har 
bidratt til å skape et unikt bånd mellom kjøretøy og deres eiere.

Våre kjerneverdier er representert i alle Jeep® modellene – vi kaller det for 
Jeep DNA. Jeep® kjøretøyet er kjent for «Go Anywhere. Do Anything» som 
ikke bare er et slagord, men en livsstil. Jeep® emblemet er et æres merke.

Bevegelig mobilitet som bare Jeep® kan.

Den nye Plug-in Hybrid teknologien til Jeep® 4xe er her. Med enestående 
4x4 ytelser og har det laveste forbruket og utslippene på en Jeep® 
 noensinne. Vi har introdusert våre ultimate følgesvenner for nye eventyr: 
Nye Jeep® Renegade, Compass og Wrangler 4xe.

Jeep® har revitalisert  firehjulstrekk ved å kombinere sine velkjente
4x4-egenskaper med en kraftig elektrisk motor. Drivstofforbruk og utslipp 
reduseres med økt sikkerhet, ytelse og kapasitet. Mer enn noe annet er
4xe nøkkelen som åpner dørene til en ny verden av mobilitet løsninger som 
videreutvikler hvordan man kan oppleve den ekte Jeep®-følelsen.

Go Anywhere. Do Anything



Raskest mulig lading
- med testvinnende ladeteknologi!

DEFA er en av Nordens fremste leverandør av ladeløsninger uansett om du bor i privatbolig 
eller borettslag.  Du vil alltid finne en hjemmelader som passer ditt behov, enten du vil ha det 
enklest mulig eller ønsker en komplett løsning med raskest mulig lading og app-kontroll. Vi har hjemmeladere 
med fast kabel eller uttak, og alle kan leveres med EU-godkjent energimeter som gir deg full kontroll på 
strømforbruket. Les mer på defa.com

Snakk med din Kverneland forhandler for å finne den beste løsningen for din bil og ditt behov.

VI i Kverneland Bil er merkeverksted for alle de merkene vi 
representerer. I tillegg tilbyr vi også tjenester som Eu-kontroll, 
og glassreparasjon.  Når du leverer din bil på et av våre 
verksteder skal du være trygg på at den er i gode hender. 
Du får alltid god oppfølging av våre servicemedarbeidere slik 
at bilen blir levert til avtalt tid og pris. Skulle det være behov 
for ytterligere reparasjoner når din bil er på verksted spør vi 
deg alltid først før vi reparerer. 

Er din bil 5 år eller eldre
For at din bil skal være mest mulig pålitelig også når den 
er 5 år eller eldre, mener vi at det er viktig at du fremdeles 
oppsøker merkeverksted regelmessig. Dette gir deg en mer 
forutsigbar og forsikring mot større utforutsette kostnader.  
Det er vi som kjenner din bil og vet hva det trenger av tilsyn 
og oppfølging.  Derfor har vi ekstra gunstige priser på årlig 
service når din bil passerer 5 år. 

Trygghet hos oss og god oppfølging
Når du følger dine serviceintervaller på bilen hos oss, følger 
vi deg opp og når det er tid for neste service.  Vi vet at jevnlig 

vedlikehold av bilen forlenger levetiden og verdien av din bil.  
Har du i tillegg en Volvo vil du som kunde hos våre Volvo-
verksteder ha din egen Personlig Servicetekniker (PST).
Dette er din egen mekaniker som kjenner deg og din bil.  

Verkstedtjenester
I tillegg til service og mekaniske reparasjoner reparerer vi 
også billass-skader bestiller du tid og reparerer ruten før den 
sprekker slipper du å betale egenandel (forutsett at du
del- eller helkasko. 
Har du fått en irriterende parkeringsbulk eller en lakkskrape?  
Vi har også gode samarbeidspartnere på skade og lakk som 
reparerer skaden på din bil. Bare ta kontakt med oss så 
hjelper vi deg med å få den utbedret. 

Deler og tilbehør
Dersom du trenger noe nytt tilbehør til din bil, om dette er
lastestativ, takboks, vindusviskere, eller sykkelstativ. Så 
hjelper vi deg med det utstyret som passer akkurat til din bil.  
Det er ofte slik at noe utstyr er bedre egnet til din modell enn 
annet, vi kan og vet hvorfor samt hva du trenger. 

Våre verksteder



MINDE (BERGEN)
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Sandnes: 
Mazda: 51 84 03 00   /  post.mazda.stavanger@kvernelandbil.no
Ford: 51 84 03 00   /  post.stavanger@kvernelandbil.no
MG: 51 84 03 00  /  post.mg.stavanger@kvernelandbil.no
Volvo: 51 81 05 00  /  volvo.stavanger@kvernelandbil.no

Bryne: 
Ford, Mazda og Volvo: 51 77 82 82  /  post.bryne@kvernelandbil.no

Minde, Bergen:
Ford:  55 98 43 00  /  post.bergen@kvernelandbil.no

Åsane, Bergen:
Ford:  59 98 43 00  /  post.asane@kvernelandbil.no

Haugesund:
Ford:  52 70 38 00  /  salg.haugesund@kvernelandbil.no
Jaguar og Land Rover: 52 70 57 00  /  post.jlr.haugesund@kvernelandbil.no

Oslo: 
Fiat, Alfa Romeo, Jeep, Fiat Professional: 22 79 36 00  /  post.oslo@kvernelandbil.no
Mazda: 22 79 36 00  /  post.oslo@kvernelandbil.no

Kverneland bil kan tilby alle typer verkstedtjenester: Salg, service, ruteskift og rutereparasjon, 
salg av dekk/dekkhotell og karosseri. 


